
 

PSKUS speciālists izveido nosūtījumu pie 

ģenētiķa uz konsultāciju BKUS, ja 

iespējams, norādot ORPHA jeb retās 

slimības kodu
(ja konsultācija nepieciešama steidzami, papildus 

aizpilda steidzamības rindas pieteikumu)

Nepieciešama ĢENĒTIĶA konsultācija

PSKUS PACIENTS 

ar aizdomām par /vai apstiprinātu RS 

Nepieciešama UZTURA SPECIĀLISTA 

konsultācija 

Ja nepieciešams, PSKUS speciālists 

izveido nosūtījumu pie uztura speciālista 

BKUS RSKC,  norādot ORPHA jeb retās 

slimības kodu

Nosūtījums uz konsultāciju 
vai RSP ID karte

Nosūtījums uz
konsultāciju 

BKUS Ģenētiķis 

(saskaņā ar BKUS noteikto kārtību)
BKUS Uztura speciālists 

Pacients piesakās uz vizīti  BKUS ģenētikas klīnikā, 

zvanot pa tālruni  67514618 

PSKUS RS atbildīgais ārsts/ RSK internists sadarbībā ar RSK 

koordinatoru organizē Multidisciplināru konsiliju, vadoties pēc pacienta 

klīniskajām indikācijām un nepieciešamības gadījumā, piesaistot speciālistus no 

citām ārstniecības iestādēm Latvijā un citās valstīs*

RS pacienta veselības stāvokļa dinamiskā novērošana PSKUS RS atbildīgā ārsta/ 

RS internista un/ vai Multidisciplinārās speciālistu komandas uzraudzībā  

Nosūtījums uz
 konsultāciju 

Nosūtījums uz konsultāciju 
vai RSP ID karte

Konsultanta slēdziens /
 Izmeklējuma

 rezultāti 

Saīsinājumi: 

PSKUS  - Paula Stradiņa klīniskā universitātes slimnīca

BKUS  -  Bērnu klīniskā universitātes slimnīca

BKUS RSKC - Bērnu klīniskās universitātes slimnīcas Reto slimību koordinācijas centrs

RS - Retā slimība

RSK - Reto slimību kabinets

* neatliekamās situācijās konsilijam ir iespējams piesaistīt dežūrģenētiķi, zvanot BKUS RSKC koordinatoram 

pa tālruni 25680056

 


